
1 
 

 
 

Lietuvos automobilių sporto federacija 

LASF Tarybos posėdžio protokolas Nr. 2022-03 

2022-02-24 

 

LASF Tarybos posėdis vykęs LASF patalpose (Savanorių pr. 56, Kaunas), pradėtas 2022-02-24 

(ketvirtadienį) 18:00 val., baigtas 2022-02-24 (ketvirtadienį) 19:17 val. 

 

Dalyvavo: 

LASF Prezidentas – Egidijus Janavičius 

LASF tarybos nariai – Mantas Babenskas, Vitoldas Milius 

 

Nedalyvavo: Vaidotas Žala, Vladas Pleskovas 

 

Posėdžio pirmininkas – Egidijus Janavičius 

Posėdžio sekretorė – Indrė Janauskaitė 

 

I. Darbotvarkės pristatymas ir tvirtinimas:  

 

SIŪLYTA: patvirtinti LASF posėdžio darbotvarkę: 

1. Ralio akademijos prašymas perskaičiuoti narystės mokestį;  

2. LASF Tikrųjų narių narystės mokesčio atidėjimo prašymų svarstymas; 

3. LASF Tikrųjų narių narystės pratęsimas, kurie susimokėjo narystės mokesčius iki š.m. vasario 

15 d. sąrašo tvirtinimas; 

4. LASF Tikrųjų narių suvažiavimo klausimai;  

5. 2022 m. LASF Licencijų išdavimo ir kategorijų suteikimo tvarkos taisyklių korekcija; 

6. Dėl ralio – kroso disciplinos komisijos sudarymo; 

 



2 
 

BALSUOTA:  UŽ- VIENBALSIAI 

NUTARTA: patvirtinti LASF posėdžio darbotvarkę: 

1. Ralio akademijos prašymas perskaičiuoti narystės mokestį;  

2. LASF Tikrųjų narių narystės mokesčio atidėjimo prašymų svarstymas; 

3. LASF Tikrųjų narių narystės pratęsimas, kurie susimokėjo narystės mokesčius iki š.m. vasario 15 

d. sąrašo tvirtinimas; 

4. LASF Tikrųjų narių suvažiavimo klausimai;  

5. 2022 m. LASF Licencijų išdavimo ir kategorijų suteikimo tvarkos taisyklių korekcija; 

6. Dėl ralio – kroso disciplinos komisijos sudarymo; 

 

II. Darbotvarkės klausimų nagrinėjimas: 

 

1. Ralio akademijos prašymas perskaičiuoti narystės mokestį;  

SVARSTYTA:  Buvo gautas Ralio akademijos prašymas skirtas LASF Tarybai.  Ralio akademija prašo 

Tarybos priimti Ralio akademiją į Tikruosius narius ir užskaityti jau sumokėtus asocijuoto nario 

mokesčius perskaičiuojant juos Tikrojo nario narystei apmokėti.  

 

SIŪLYTA:  Į LASF Tikruosius narius priimti Ralio akademiją perskaičiuojant jau sumokėtus asocijuoto 

nario mokesčius ir užskaitant juos, kaip Tikrojo nario mokesčius.   

BALSUOTA: UŽ- VIENBALSIAI 

NUTARTA: Į LASF Tikruosius narius priimti Ralio akademiją perskaičiuojant jau sumokėtus 

asocijuoto nario mokesčius ir užskaitant juos, kaip Tikrojo nario mokesčius.   

 

2.  LASF Tikrųjų narių narystės mokesčio atidėjimo prašymų svarstymas; 

SVARSTYTA: Ilgamečiai LASF Tikrieji nariai VšĮ „Norlin“ Ir „Flameris racing“ pateikė LASF Tarybai 

prašymus dėl ekonominės situacijos atidėti Tikrojo nario mokesčio mokėjimą. 

 

SIŪLYTA: Atidėti LASF Tikriesiems nariams narystės mokesčio mokėjimą: 

• VšĮ „Norlin“ iki 2022 m. kovo 26 d.  

• „Flameris Racing“ iki 2022 m. birželio 30 d. 



3 
 

BALSUOTA: UŽ- VIENBALSIAI 

NUTARTA:  Atidėti LASF Tikriesiems nariams narystės mokesčio mokėjimą: 

• VšĮ „Norlin“ iki 2022 m. kovo 26 d.  

• „Flameris Racing“ iki 2022 m. birželio 30 d. 

 

3. LASF Tikrųjų narių narystės pratęsimas, kurie susimokėjo narystės mokesčius iki š.m. 

vasario 15 d. sąrašo tvirtinimas; 

SVARSTYTA: LASF Tikrųjų narių sąrašas, kurie susimokėjo narystės mokesčius iki š.m. vasario 15 d. 

SIŪLYTA:  Patvirtinti LASF Tikrųjų narių, susimokėjusių narystės mokestį iki 2022-02-15 sąrašą: 

 

Eil. 
Nr. 

Tikrojo nario pavadinimas Vadovas LASF Narystės 
pratęsimas  
2022 m. 

1 Akademija Motorsport Algimantas Maulius Pratęsta 
2 VšĮ "Automobilių sporto projektų grupė" Stasys Tarailė Pratęsta 
3 Autoralis ASK Gintaras Šadauskas Pratęsta 
4 Automotoprojektai VšĮ Audrius Gimžauskas Pratęsta 
5 Autorikona ASK Giedrius Notkus Pratęsta 
6 Baltijos sportas Klaipėdos m. TSK Juozas Kurmanavičius Pratęsta 

7 Biržų Automobilių Sporto Klubas Raimundas Kukenys Pratęsta 

8 BB Klub VšĮ Linas Savickas Pratęsta 

9 Bekelės fiesta VšĮ Gediminas Grigaitis Pratęsta 

10 Blue Arrow Sport Rūta Lapėnienė Pratęsta 

11 VšĮ "Benzingalviai" Andrius Gelžinis Pratęsta 

12 VšĮ"Bmw Motorsport Team Lt" Kęstutis Ikanevičius Pratęsta 

13 Čapkausko autosportas Ramūnas Čapkauskas Pratęsta 

14 Demonto automobilių sporto klubas Mindaugas Vijeikis Pratęsta 

15 ESMotorsport Ernestas Staponkus Pratęsta 

16 VŠĮ Ekrosas Egidijus Česnelis Pratęsta 

17 Extempas Margarita Skabeikienė Pratęsta 

18 FLAMERIS RACING Karolis Raišys Atidėjimas 

19 Gralis ASK Gediminas Maškauskas Pratęsta 

20 Greičio broliai VšĮ Ernesta Globytė Pratęsta 

21 Greičio manija VšĮ Rimvydas Agurkis Pratęsta 

22 VŠĮ Integres Linas Vaškys Pratęsta 

23 VŠĮ IZOTONO SPORTAS Mindaugas Sidabras Pratęsta 

24 Juta KSK Gintautas Firantas Pratęsta 

25 VšĮ "Kartingo akademija" Edvardas Grabliauskas Pratęsta 

26 Kauno Autoklubas Aleksandras Dainys Pratęsta 

27 Kauno automobilininkų sporto klubas Dovilas Čiutelė Pratęsta 

28 Kauno technikos kolegijos autofanų klubas Povilas Bonkevičius Pratęsta 

29 Kelmės ASK Ingrida Savickienė Pratęsta 

30 VšĮ „Koziris“ Jurgis Grigaliūnas Pratęsta 

31 Kupiškio auto-moto sportas VšĮ Saulius Valiukas Pratęsta 

32 Lietuvos automobilių klubas Rolandas Dovidaitis Pratęsta 



4 
 

33 Lietuvos BMW klubas VO Rolandas Sutkevičius Pratęsta 

34 Lietuvos kartingo federacija Karolis Šikšnelis Pratęsta 

35 Livisa ASK Saulius Jodeika Pratęsta 

36 Mažeikių ASK Vitalijus Plastininas Pratęsta 

37 Masneka ASK Eidmantas Nekrošius Pratęsta 

38 M-Rally team VšĮ Martynas Samuitis Pratęsta 

39 MOTORSPORT LT VšĮ Valdas Stankūnas Pratęsta 

40 MV Sportas Mindaugas Varža Pratęsta 

41 Norlin Vladas Norkus Atidėjimas 

42 
Pilėnai Alytaus raj. Techninių Sporto Šakų 
Klubas Arūnas Lekavičius Pratęsta 

43 Pitlane UAB Benediktas Vanagas Pratęsta 

44 Petrovo motorsportas Adomas Petrovas Pratęsta 

45 Projektas Dakaras VšĮ Tomas Mickus Pratęsta 

46 Promo events VšĮ Darius Jonušis Pratęsta 

47 Proracing Egidijus Tutinas Pratęsta 

48 Ralio akademija Tomas Žekonis Pratęsta 

49 Ralio draugai Karolis Kairys Pratęsta 

50 Ralio Ratai VšĮ Vaidotas Žala Pratęsta 

51 MB „Renkinas“ Aivaras Rudzis Pratęsta 

52 VšĮ „RD signs racing“ Audrius Butkevičius Pratęsta 

53 Rimo Kauno SK VšĮ Greta Morozovaitė Pratęsta 

54 VŠĮ "R.Baciuška" Rokas Baciuška Pratęsta 

55 Samsono motorai ASK VšĮ Martynas Samsonas Pratęsta 

56 Slalomo akademija Saulius Vilčinskas Pratęsta 

57 Sportinio vairavimo centras Vilniaus m. Andrejus Savčenko Pratęsta 

58 Startas LAMSTVK Gražvydas Smetonis Pratęsta 

59 
SMART MOTORSPORT automobilių sporto 
klubas Vytautas Petraška Pratęsta 

60 ŠAKIŲ ASK Viliūšis Tadas Pratęsta 

61 Viešoji įstaiga Šeinauskas ir partneriai Renaldas Šeinauskas Pratęsta 

62 
Tarptautinė automobilių sporto veteranų 
asociacija Romualdas Mažuolis Pratęsta 

63 VŠĮ TAURAS RACING Tauras Tunyla Pratęsta 

64 Traseras SK Karolis Gedgaudas Pratęsta 

65 Tanagra Racing VŠI Andzej Dzikevič Pratęsta 

66 TORNADA automobilių sporto klubas Mantas Zepčiukas Pratęsta 

67 Klubas "Urta Sport" Giedrius Zabulionis Pratęsta 

68 Varėnos Autosporto Klubas Jonas Keršys Pratęsta 

69 Vilkyčiai ASK Kazimieras Gudžiūnas Pratęsta 

70 Visagino AMSK Tadas Balaišis Pratęsta 

71 ZASK „Akseleratorius“ Arvydas Petkevičius Pratęsta 

72 Žaibas Klaipėdos r. ASK Leonidas Ivanovas Pratęsta 

73 8000RPM Motorsport Gediminas Eidžiūnas Pratęsta 

     

BALSUOTA: UŽ- VIENBALSIAI 

NUTARTA: Patvirtinti LASF Tikrųjų narių, susimokėjusių narystės mokestį iki 2022-02-15 sąrašą: 

Eil. 
Nr. 

Tikrojo nario pavadinimas Vadovas LASF Narystės 
pratęsimas  
2022 m. 

1 Akademija Motorsport Algimantas Maulius Pratęsta 
2 VšĮ "Automobilių sporto projektų grupė" Stasys Tarailė Pratęsta 



5 
 

3 Autoralis ASK Gintaras Šadauskas Pratęsta 
4 Automotoprojektai VšĮ Audrius Gimžauskas Pratęsta 
5 Autorikona ASK Giedrius Notkus Pratęsta 
6 Baltijos sportas Klaipėdos m. TSK Juozas Kurmanavičius Pratęsta 

7 Biržų Automobilių Sporto Klubas Raimundas Kukenys Pratęsta 

8 BB Klub VšĮ Linas Savickas Pratęsta 

9 Bekelės fiesta VšĮ Gediminas Grigaitis Pratęsta 

10 Blue Arrow Sport Rūta Lapėnienė Pratęsta 

11 VšĮ "Benzingalviai" Andrius Gelžinis Pratęsta 

12 VšĮ"Bmw Motorsport Team Lt" Kęstutis Ikanevičius Pratęsta 

13 Čapkausko autosportas Ramūnas Čapkauskas Pratęsta 

14 Demonto automobilių sporto klubas Mindaugas Vijeikis Pratęsta 

15 ESMotorsport Ernestas Staponkus Pratęsta 

16 VŠĮ Ekrosas Egidijus Česnelis Pratęsta 

17 Extempas Margarita Skabeikienė Pratęsta 

18 FLAMERIS RACING Karolis Raišys Atidėjimas 

19 Gralis ASK Gediminas Maškauskas Pratęsta 

20 Greičio broliai VšĮ Ernesta Globytė Pratęsta 

21 Greičio manija VšĮ Rimvydas Agurkis Pratęsta 

22 VŠĮ Integres Linas Vaškys Pratęsta 

23 VŠĮ IZOTONO SPORTAS Mindaugas Sidabras Pratęsta 

24 Juta KSK Gintautas Firantas Pratęsta 

25 VšĮ "Kartingo akademija" Edvardas Grabliauskas Pratęsta 

26 Kauno Autoklubas Aleksandras Dainys Pratęsta 

27 Kauno automobilininkų sporto klubas Dovilas Čiutelė Pratęsta 

28 Kauno technikos kolegijos autofanų klubas Povilas Bonkevičius Pratęsta 

29 Kelmės ASK Ingrida Savickienė Pratęsta 

30 VšĮ „Koziris“ Jurgis Grigaliūnas Pratęsta 

31 Kupiškio auto-moto sportas VšĮ Saulius Valiukas Pratęsta 

32 Lietuvos automobilių klubas Rolandas Dovidaitis Pratęsta 

33 Lietuvos BMW klubas VO Rolandas Sutkevičius Pratęsta 

34 Lietuvos kartingo federacija Karolis Šikšnelis Pratęsta 

35 Livisa ASK Saulius Jodeika Pratęsta 

36 Mažeikių ASK Vitalijus Plastininas Pratęsta 

37 Masneka ASK Eidmantas Nekrošius Pratęsta 

38 M-Rally team VšĮ Martynas Samuitis Pratęsta 

39 MOTORSPORT LT VšĮ Valdas Stankūnas Pratęsta 

40 MV Sportas Mindaugas Varža Pratęsta 

41 Norlin Vladas Norkus Atidėjimas 

42 
Pilėnai Alytaus raj. Techninių Sporto Šakų 
Klubas Arūnas Lekavičius Pratęsta 

43 Pitlane UAB Benediktas Vanagas Pratęsta 

44 Petrovo motorsportas Adomas Petrovas Pratęsta 

45 Projektas Dakaras VšĮ Tomas Mickus Pratęsta 

46 Promo events VšĮ Darius Jonušis Pratęsta 

47 Proracing Egidijus Tutinas Pratęsta 

48 Ralio akademija Tomas Žekonis Pratęsta 

49 Ralio draugai Karolis Kairys Pratęsta 

50 Ralio Ratai VšĮ Vaidotas Žala Pratęsta 

51 MB „Renkinas“ Aivaras Rudzis Pratęsta 

52 VšĮ „RD signs racing“ Audrius Butkevičius Pratęsta 

53 Rimo Kauno SK VšĮ Greta Morozovaitė Pratęsta 

54 VŠĮ "R.Baciuška" Rokas Baciuška Pratęsta 

55 Samsono motorai ASK VšĮ Martynas Samsonas Pratęsta 

56 Slalomo akademija Saulius Vilčinskas Pratęsta 



6 
 

57 Sportinio vairavimo centras Vilniaus m. Andrejus Savčenko Pratęsta 

58 Startas LAMSTVK Gražvydas Smetonis Pratęsta 

59 
SMART MOTORSPORT automobilių sporto 
klubas Vytautas Petraška Pratęsta 

60 ŠAKIŲ ASK Viliūšis Tadas Pratęsta 

61 Viešoji įstaiga Šeinauskas ir partneriai Renaldas Šeinauskas Pratęsta 

62 
Tarptautinė automobilių sporto veteranų 
asociacija Romualdas Mažuolis Pratęsta 

63 VŠĮ TAURAS RACING Tauras Tunyla Pratęsta 

64 Traseras SK Karolis Gedgaudas Pratęsta 

65 Tanagra Racing VŠI Andzej Dzikevič Pratęsta 

66 TORNADA automobilių sporto klubas Mantas Zepčiukas Pratęsta 

67 Klubas "Urta Sport" Giedrius Zabulionis Pratęsta 

68 Varėnos Autosporto Klubas Jonas Keršys Pratęsta 

69 Vilkyčiai ASK Kazimieras Gudžiūnas Pratęsta 

70 Visagino AMSK Tadas Balaišis Pratęsta 

71 ZASK „Akseleratorius“ Arvydas Petkevičius Pratęsta 

72 Žaibas Klaipėdos r. ASK Leonidas Ivanovas Pratęsta 

73 8000RPM Motorsport Gediminas Eidžiūnas Pratęsta 

 

 

4. LASF Tikrųjų narių suvažiavimo klausimai;  

4.1. Dėl maitinimo suvažiavimo metu; 

SIŪLYTA: Prieš prasidedant suvažiavimui narius vaišinti kava bei lengvais užkandžiais, po 

suvažiavimo pietų nerengti.  

BALSUOTA:  UŽ- VIENBALSIAI 

NUTARTA: Prieš prasidedant suvažiavimui narius vaišinti kava bei lengvais užkandžiais, po 

suvažiavimo pietų nerengti. 

4.2. Dalyvavimas Suvažiavime svečių teisėmis; 

SIŪLYTA:  Leisti suvažiavime dalyvauti svečiams užsiregistravusiems el. paštu lasf@lasf.lt iki 2022-

03-24. 

BALSUOTA: UŽ- VIENBALSIAI 

NUTARTA: Leisti suvažiavime dalyvauti svečiams užsiregistravusiems el. paštu lasf@lasf.lt iki 

2022-03-24. 

4.3. Žiniasklaidos atstovų dalyvavimas Suvažiavime; 

SIŪLYTA:  Leisti suvažiavime dalyvauti žiniasklaidos atstovams užsiregistravusiems el. paštu 

lasf@lasf.lt iki 2022-03-24.  Žiniasklaidos atstovai norintys dalyvauti suvažiavime turi pateikti 

žurnalisto pažymėjimą.  

BALSUOTA: UŽ- VIENBALSIAI 

mailto:lasf@lasf.lt
mailto:lasf@lasf.lt
mailto:lasf@lasf.lt


7 
 

NUTARTA: Leisti suvažiavime dalyvauti žiniasklaidos atstovams užsiregistravusiems el. paštu 

lasf@lasf.lt iki 2022-03-24.  Žiniasklaidos atstovai norintys dalyvauti suvažiavime turi pateikti 

žurnalisto pažymėjimą. 

 

5. 2022 m. LASF Licencijų išdavimo ir kategorijų suteikimo tvarkos taisyklių korekcija; 

SVARSTYTA:  2022 m. LASF Licencijų išdavimo ir kategorijų suteikimo tvarkos taisyklių korekcija dėl 

galimybės tėvams sutikimą dėl nepilnamečių dalyvavimo automobilių sporte pasirašyti elektroniniu 

parašu, o jei neturi išlieka anksčiau galiojusi tvarka, kad sutikimas turi būti patvirtintas notariškai.  

Taip pat patvirtinti atnaujintą tėvų sutikimo formą dėl nepilnamečio dalyvavimo varžybose.  

SIŪLYTA:   

4.1. Pakeisti ir sekančiai išdėstyti 54.2.6, 57.4.3., 58.5.3., 66.2 licencijos išdavimo tvarkos punktus: 

Abiejų tėvų elektroniniu parašu patvirtintas arba notaro patvirtintas tėvų ar globėjų sutikimas (jei 

asmuo neturi 18 metų amžiaus). 

4.2. Patvirtinti atnaujintą tėvų sutikimo formą dėl nepilnamečio dalyvavimo varžybose. (Priedas 

Nr.1) 

BALSUOTA: UŽ- VIENBALSIAI 

NUTARTA:  4.1. Pakeisti ir sekančiai išdėstyti 54.2.6, 57.4.3., 58.5.3., 66.2 licencijos išdavimo 

tvarkos punktus: Abiejų tėvų elektroniniu parašu patvirtintas arba notaro patvirtintas tėvų ar 

globėjų sutikimas (jei asmuo neturi 18 metų amžiaus). 

4.2. Patvirtinti atnaujintą tėvų sutikimo formą dėl nepilnamečio dalyvavimo varžybose. (Priedas 

Nr.1)  

6. Dėl ralio – kroso disciplinos komisijos sudarymo; 

 

SVARSTYTA: Kroso komitetas prašo sudaryti atskirą organą ralio-kroso disciplinos klausimams 

spręsti . 

SIŪLYTA: Sudaryti ralio-kroso disciplinos komisiją, kurią sudarys: Kazimieras Gudžiūnas, Arvydas 

Galinis ir Kasparas Navickas. Komisija rūpintųsi tik ralio-kroso klausimais ir būtų patariamasis balsas 

kroso komitetui. 

BALSUOTA:  UŽ- VIENBALSIAI 

NUTARTA: Sudaryti ralio-kroso disciplinos komisiją, kurią sudarys: Kazimieras Gudžiūnas, Arvydas 

Galinis ir Kasparas Navickas. Komisija rūpintųsi tik ralio-kroso klausimais ir būtų patariamasis 

balsas kroso komitetui. 

mailto:lasf@lasf.lt


8 
 

 

       Protokolo lapų- 8. 

Posėdžio pirmininkas Egidijus Janavičius 

Posėdžio sekretorė Indrė Janauskaitė 

 


